ipse sit servus incus: vos autem abite liberi ad patrem vestrum.

18. Accedens autem proprius Iudas, confidenter ait: Oro domine mihi loquar servus tuus verbum in auribus tuis, et ne irascaris famulo tuo: tu es enim post Pharaonem.

19. Dominus meus. Interrogasti prius servos tuos: Habets patrem aut fratrem?

20. El nos respondimus tibi domino meo: Est nobis pater senex, et puer parvulus, qui in senectute illius natus est: cuius uterinus frater mortuus est: et ipsum solum habet mater sua, pater vero tenere diligit eum.

21. Dixistis servis tuis: Adducite eum ad me, et ponam oculos meos super illum.

22. Suggestissimus domino meo: Non potest puer reliquere patrem suum: si enim illum dimiserit, morietur.

23. Et dixisti servis tuis: Nisi venerit frater vester minimus vobiscum, non videbitis amplius faciem meam.

24. Cum ergo ascendissemus ad famulum tuum patrem nostrum, narravimus ei omnia quae lo-

Antes de la  
era cronoló-  
gica vulgar  
1705.

cutes est dominus meus.

25. Et dixit pater nostre: Revertimini, et emite nobis parum triticum.

26. Cum diximus: Ire non possumus: si frater noster minimus descendit nobiscum, proficiemus simul: alioquin illo absente, non audemus videre faciem viri.

27. Ad quae ille respondit: Vos scitis quod dous generis miti uxori mea.

28. Egressus est unus, et dixisti: Bestia devoravit eum: et puer hiscuse non compare.

29. Si tenerit et istum, et aliquid ei in via contigerit, deducetis canos meos cum moerore ad inferos.

30. Igitur si intraveris ad servum tuum patrem nostrum, et puer defuerit, (cum anima illius ex hiscuse anima pendeat)

31. Videritque eum non esse nobiscum, moniterit, et deducet famuli tui canos eius cum dolore ad inferos.

32. Ego proprie servus tuus sim qui in meani hunc recepi fidem, et spondoni dicens: Nisi reduxero eum, peccati reus ero in patrem meum omnium tempore.

33. Manebo itaque servus tuus pro puer in ministerio domini mei, et puer ascendat cum fra-

etro in patrem meum omnium tempore.

¶ 30. Se lee en el hebreo, ATNU, nobiscum; en el samaritano, ATI, mecum, como en el verso 34.

¶ 31. La palabra nobiscum, que falta en el hebreo, se halla en el samaritano.

¶ 32. Hebr. Además, tu siervo se ha hecho responsable por este jóven, y yo digo a mi padre, &c.

TOM. II.

25. Y pasado algún tiempo, nuestro pa-  
dre nos dijo: Volved á Egipto, y comprad  
otra vez un poco de trigo.

26. Nosotros le respondimos: No po-  
demos ir solos. Si nuestro hermano menor  
viene con nosotros, irímos juntos; pero fal-  
tando él, no nos atrevemos<sup>o</sup> á presentarnos  
delante del varón que manda en aquel país.